MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 06:31
Link do produktu: https://www.motorus.pl/tourmax-lozyska-glowki-ramy-z-uszczelniaczami-honda-fjs-fsc-gl-nss-rvt-sh-vfr-vt-
vtr250-1800-1990-p-100690.html
TOURMAX łożyska główki ramy z
uszczelniaczami HONDA FJS, FSC, GL, NSS,
RVT, SH, VFR, VT, VTR250-1800 1990-
Cena 224,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy SSH911
Producent TOURMAX
Opis produktu
TOURMAX łożyska główki ramy z uszczelniaczami HONDA FJS, FSC, GL, NSS, RVT, SH, VFR, VT, VTR 250-1800
1990-
Japońskie łożyska główki ramy.
Typ    :   Łożysko stożkowe
Producent    :   Tourmax
Średnica zewnętrzna    :   47 mm
Średnica wewnętrzna    :   26 mm
Wysokość    :   15 mm
Średnica zewnętrzna    :   55 mm
Średnica wewnętrzna    :   35 mm
Wysokość    :   14.5 mm
Pasuje do przykładowo:
Model    Kod roku    Kod ramy      VIN (od - do)    Rocznik    Il. cyl.    Moc silnika
Honda FJS 600 Silver Wing    1    PF01A    JH2 PF01A-1K000001    JH2 PF01A-1K099999    2001    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 Silver Wing    2    PF01A    JH2 PF01A-2K030001    JH2 PF01A-2K099999    2002    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 D Silver Wing    3    PF01A    JH2 PF01A-3K050001    JH2 PF01A-3K099999    2003    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 D Silver Wing    4    PF01A    JH2 PF01A-4K060001    JH2 PF01A-4K099999    2004    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 D Silver Wing    5    PF01A    JH2 PF01A-5K070001    -    2005    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 D Silver Wing    6    PF01A    JH2 PF01A-6K100001    JH2 PF01A-6K199999    2006    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 A Silver Wing ABS    3    PF01B    JH2 PF01B-3K010001    JH2 PF01B-3K099999    2003    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 A Silver Wing ABS    4    PF01B    JH2 PF01B-4K020001    JH2 PF01B-4K099999    2004    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 A Silver Wing ABS    5    PF01B    JH2 PF01B-5K030001    -    2005    2    50 PS, 37 kW
Honda FJS 600 A Silver Wing ABS    6    PF01B    JH2 PF01B-6K100001    JH2 PF01B-6K199999    2006    2    50 PS, 37 kW
Honda GL 1800 A Goldwing ABS    1    SC47A    1HF SC47A-1A000001    1HF SC47A-1A099999    2001    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 A Goldwing ABS    2    SC47A    1HF SC47A-2A100001    1HF SC47A-2A199999    2002    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 A Goldwing ABS    3    SC47A    1HF SC47A-3A200001    1HF SC47A-3A299999    2003    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 A Goldwing ABS    4    SC47A    1HF SC47A-4A300001    1HF SC47A-4A399999    2004    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 A Goldwing ABS    5    SC47A    1HF SC47A-5A400001    1HF SC47A-5A499999    2005    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 Goldwing ABS    8    SC47A    1HF SC47A-8A700001    -    2008    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 Goldwing ABS    9    SC47A    1HF SC47A-9A800001    1HF SC47A-9A899999    2009    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 Goldwing Airbag/Navi ABS    8    SC47N    1HF SC47N-8A700001    -    2008    6    118 PS, 87 kW
Honda GL 1800 Goldwing Airbag/Navi ABS    9    SC47N    1HF SC47N-9A800001    1HF SC47N-9A899999    2009    6    118 PS,
87 kW
Honda SH 300 i    8    NF02A    ZDC NF02A-08F050001    -    2008    1    27 PS, 20 kW
Honda SH 300 i    9    NF02A    ZDC NF02A-09F080001    ZDC NF02A-09F089999    2009    1    27 PS, 20 kW
Honda SH 300 A i ABS    7    NF02B    ZDC NF02B-07F000001    ZDC NF02B-07F999999    2007    1    27 PS, 20 kW
Honda SH 300 A i ABS    8    NF02B    ZDC NF02B-08F050001    -    2008    1    27 PS, 20 kW
Honda SH 300 A i ABS    9    NF02B    ZDC NF02B-09F080001    ZDC NF02B-09F089999    2009    1    27 PS, 20 kW
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Honda VT 1300 CX    A    SC61A    JH2 SC61A-AK000001    JH2 SC61A-AK099999    2010- 2016    2    58 PS, 43 kW
Honda VT 1300 CXA ABS    A    SC61B    JH2 SC61B-AK000001    JH2 SC61B-AK099999    2010- 2012    2    58 PS, 43 kW
Honda VT 1300 CXA ABS    D    SC61B    JH2 SC61B-DK000001    JH2 SC61B-DK199999    2013- 2015    2    58 PS, 43 kW
Honda VTR 1000 SP1    Y    SC45A    JH2 SC45A-YM000001    JH2 SC45A-YM099999    2000    2    132 PS, 97 kW
Honda VTR 1000 SP1    1    SC45A    JH2 SC45A-1M100001    JH2 SC45A-1M199999    2001    2    132 PS, 97 k
TOURMAX
TOUR MAX to japoński producent części motocyklowych jakości OEM. TOURMAX dostarcza motocyklowe części zamienne takie
jak łożyska do kół oraz główki ramy oraz zestawy naprawcze do pomp hamulca i sprzęgła oraz wiele innych części
motocyklowych. TOURMAX to 100% JAPAN części motocyklowe i technika motocyklowa w sklepie MOTORUS.PL
„TOUR MAX” jest znakiem towarowym firmy MC International, Inc., Osaka, Japonia, założonej w 1972 roku.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold